
Verdifull testing for Mundill og Anders Krohn

12. februar, 2009 – Angleton, Texas USA

Litt under en måned har passert siden Anders Krohn og teamet Mundill annonserte at de skulle delta i 
årets Pro Formula Star Mazda Mesterskap (Star Mazda Championship presented by Goodyear) sammen. 
Den 27.-28. januar holdt Star Mazda sin første test av året på Sebring International Raceway i Florida, 
den perfekte mulighet for Mundill og Krohn til å starte deres samarbeid på en bra måte.

Mundill forbedret bilen gjennom hele testen, og 
Krohns selvtillit i sin nye bil økte med hver 
eneste runde. Med en ny aerodynamikk-pakke 
samt andre nye komponenter, var det mye som 
skulle testes i løpet av to dager. Mundill og 
Anders Krohn jobbet deres vei metodisk 
gjennom programmet, og endte det aller siste 
testpasset som tredje raskest, til tross for at 
rundetider ikke var hovedfokuset under denne 
testen. Testen var en positiv start på 
forsesongstestingen som nå skal fortsettes ved 
teamets base, MSR Houston i Texas.

Anders Krohn har også nylig signert en 
sponsoravtale med Antenor AS, en Norsk 
bedrift med fokus på programvarer innen helhetlige KHMS systemer. Med avdelinger både i Norge og 
USA har Antenor vokst seg til en ledende bedrift i deres felt, og blir med Anders Krohn som en del av 
deres profileringskampanje. Du kan lese mer om Antenor på www.antenor.no

Trallfa Industrier AS og Colosseum Dental AS går inn i deres tredje sesong som hovedsponsorer for 
Krohn, og de blir støttet opp av langtids-sponsorer og partnere SR Transport, ZAT Graphics og WvL 
Engineering, med Antenor som nyeste tilskudd i laget.
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Sa Anders Krohn om disse travle og spennende dagene: ”Testen på Sebring gikk meget bra både for 
teamet og meg selv. Testprogrammet vi hadde var gigantisk med tanke på hvor liten tid på banen vi 
hadde, men Mundill’s mekanikere og ingeniører jobbet imponerende, fikk logget masse data, samt 
forbedret bilen med store sprang. Jeg føler meg allerede hjemme med teamet, og ser frem mot de 
kommende testene samt sesongen i sin helhet.

Jeg er stolt over å kunne knytte ett samarbeid med Antenor, og det er flott å ikke bare ha fremgang på 
banen, men også med samarbeidspartnere.”

Årets første runde i Star Mazda-mesterskapet blir avholdt den 20. mars på Sebring i Florida.

For mer informasjon om Anders Krohn, se www.anderskrohn.com

For mer informasjon om Mundill, se www.mundill.com

For høyoppløselige bilder og annen informasjon for media, vennligst kontakt press@anderskrohn.com
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